
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-20%

-19%

-30%

-20%

-14%

0.99€

3.69€

2.79€

0.39€

1.45€

3.39€

1.25€

4.59€

3.99€

0.49€

1.69€

4.79€

Qumësht
Drena

1L

Ajvar
Receta e 
Gjyshës

550g

Pulë
Lezita

1.1kg

Pije energjike 
Golden Eagle

250ml  

Vaj luledielli
Premium

1L

Detergjent
për rroba

Bioaktiv
3kg

Oferta vlen nga 15 - 21 janar

-29%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta vlen nga 15 - 21 janar

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 15 - 18 janar

-26% -28% -27% -22% -27%

-29%

-30%

-29%

-25%

-30%

-22%

-26%

-27%

-28%

-26%

-50%

1.99€ 2.29€ 2.19€ 2.29€ 2.19€

0.89€

6.89€

8.49€

2.99€

0.75€

2.59€

1.79€

2.69€

1.69€

1.39€

1.09€

0.79€

0.99€

1.99€

0.69€

3.59€

2.69€ 3.19€ 2.99€ 2.99€ 2.99€

1.19€

8.69€

11.99€

4.29€

0.95€

3.69€

2.39€

3.89€

2.19€

1.89€

2.49€

1.09€

1.39€

2.69€

1.39€

4.29€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Domate
Kg

Speca djegës
Kg

Kungulleshë
Kg

Shegë
Kg

Dardhë 
Margarita

Kg

Jogurt
Rugove

1L

Djathë
Bianco

800g

Kaçkavall
Ovartej

1/2

Krahë pule
Happy Chicken

1kg

Kaqika pule
Sara

kg

Miell
Finnesa

1kg

Sheqer
Agrokor

5kg

Kaçkavall
Kolios
200g

Protein
Arla

479ml/
482ml

Protein 
Arla

225ml

Gjalpë
Lurpak

200g

Krem për lyerje
Arla

200g

Kaçkavall
Arla

150g

Ajran
Rugove

1L

Kos
Drena

1.4kg

Ajkë
Vidas
400g

-25% -21%

-20%

-16%

-56%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta vlen nga 15 - 21 janar

-30%

-22%

-30%

-30%

-30%

-28%

-35%

-48%

-30%

-40%

-20%

1.69€

1.79€

0.89€

1.09€ 0.59€

2.09€

1.39€

0.45€

0.79€

0.69€

0.99€

1.29€

0.45€

1.49€

0.49€

1.39€

0.89€

0.99€ 1.99€

6.49€

2.89€

2.59€

1.15€

1.79€ 0.85€

2.99€

1.99€

0.69€

1.09€

0.99€

1.39€

1.99€

0.69€

1.99€

0.95€

1.99€

1.49€

1.25€ 3.29€

8.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Fasule
Emona

800g

Ullinjë të 
gjelbërt

Ece
370g

Birrë
Tuborg
330ml

Lëng 
Jaffa

2L

Pije e gazuar
Fluidi

2L

Birrë
Super Bock

250ml

Birrë
Vatan
500ml

Verë
Freixenet

750ml

Lëng
Jaffa

1.5L

Lëng
Yoga

1L

Lëng
Receta

e gjyshës
1L

Ujë natyral
Jana

1.5L

Ujë mineral
Jamnica

1.5L

Ujë natyral
Lajthiza

5L

Feferona
Terra Foods

720ml

Tranguj
Terra Foods

720ml

Misër i ëmbël
Bonduelle

170g

Vegetë
Podravka

500g

Sardina në
vaj bimor

108g

Marmelatë
Eurofood

880g
-41%

-34% -34%

-39% -27% -25%

-39%

-30%

-27%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

Oferta vlen nga 15 - 21 janar

-24%

-22%

-33%

-40%

-25%

-21%

-44%

-35%

-36%

-33%

-23%

-31%-31%

-33%

-33%

-37%

-55%

0.75€

0.69€

1.19€

0.89€

3.09€

1.49€

0.99€

0.99€

0.89€

2.39€

1.19€

1.99€

0.89€

6.89€

1.09€1.09€

1.99€

4.99€

1.19€

0.89€

0.99€

0.89€

1.79€

1.49€

3.79€

1.99€

1.25€

1.79€

1.39€

3.79€

1.59€

2.99€

1.39€

8.99€

1.59€1.59€

2.99€

7.49€

1.89€

1.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Kinder
Bueno

43g

Tortilla çips
Mogyi

90g

Peceta 
higjienike
Every day

Detergjent
për enë

Koral
900ml

Zbutës për 
rroba
Lenor

987ml

Detergjent
për rroba

Perwoll
1L

Detergjent
për rroba

Ariel
1.3kg

Aromë për 
guacë

Bref
50g

Sprej për 
xhama

Koral
750ml

Pastrues
për pllaka

Koral
1L

Krem për 
pastrim

Arf
450ml

Letër e lagur
Becutan
72 copë

Letër kuzhine
Selpak
4 copë

Kapsulla
për enëlarëse

Frosch
30 copë

Çips
Doritos

90g

Çips
Lays
125g

Badem
Mogyi

120g

Çokollatë
Schogetten

100g

Biskota
Roshen

150g

Biskota
Roshen

150g

-25%

-35%

-18%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 15 - 21 janar

0.99€

0.99€

1.49€

1.29€

-33% ZBRITJE

-23% ZBRITJE

PASTA
BARILLA

500G

KOS I FRESKËT
RUGOVE

700G

0.75€

1.89€

0.95€

2.79€

-21% ZBRITJE

-32% ZBRITJE

LËNG MOLLE
FRUTTI

1L

ORIZ
SCOTTI

1KG

1.99€
2.69€

-26% ZBRITJE

MUESLI
FITELLA

300G

2.89€
5.79€

-50% ZBRITJE

LETËR 
TOALETI
PALOMA

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!

1.59€
2.39€

-33% ZBRITJE

NUGGETS PULE
LEZITA

500G

2.99€
4.99€

-40% ZBRITJE

PASTË PËR DHËMBË
SENSODYNE

2X75ML

0.99€
1.29€

-23% ZBRITJE

LËNG
BRAVO

1.5L



Cinnamon
roll

Kafe

ritual
THE WARMING

Oferta është e vlefshme deri më 31.01.
Pikat:Rr.Ekrem Rexha,Rruga B,Kompleksi Ramiz Sadiku,Lagjja Marigona Residence,Lagjja Qëndresa 


